¶ nulla anima iniuſte priuet ſumo bono et qđ omnino ad ipſum ſit:

Capit. LXXI.

¶ Ec vero anime incantant ⁊ ter indicāde ſunt ſic amātes illud ad qđ amandum facte ſunt vt illo quādo qđ frui: que autē ſic cōtēnentēs vt illo ſemper indigere mercantur: aut qualiter quoque merito ille que nec amātes nec cōtēnentēs dēci poſſe vidēt: ſi ad beatitudinē eternā miſeriā ve diſtribuantur: aliquem mortalium diſputādo poſſe comprebendere: pro cōſidubio vel diſſicillimū vel impoſſibile criſtiano: qđ tam a ſumme iuſto ſumme qđ bono creatorē rerū nulla eo bono ad qđ facta eſt iniuſte priuet certiffime eſt tenendū: ⁊ ad idem ipſum bonū eſt omni homini toto corde: tota anima: tota mēte amando ⁊ deſiderando nitendum.

Beati Anselmi Liber

Quoniam summa eentia sit spe-
randa: **Capitulum. LXXII.**

Ed in hac intentione hūana
si aīa nullatenus se poterit exer-
cere si desperet quoniam intēdit se
posse pūēre. Quapropter quātū illi ē
vtilē studiū ad nūcēdū: tāntū necessa-
ria est spes ptingēdi. Amare autē et
sperare nō pōt qd nō credit. Expe-
dit itaq; eidē hūane aīe sūmā essen-
tīā et ea sine quib; illa amari nō pōt
credere: vt illa credēdo tēdat i illā:
Quōd idē apte breuit; signari posse
puto si p eo qd est credēdo tēdere in
summā eentīā: dicat credere in sum-
mā eentīā. Nā si quis dicat se cre-
dere in illā: satis videt ostēdere et per
fidē quā pfitet ad summā se tēdere
essentiā: et illa se credere que ad hāc
pertinet intentionē: nā nō videt cre-
dere in illā sine quā credit qd atten-
dendū in illā nō pūnet: siue qui p b
qd credit nō ad illā tēdit.

Quoniam credendū sit in illam
Capitulum. LXXIII.

Et fortasse indifferenter dici
pōt credere in illā et ad illā:
sic p eodē accipi pōt credēdo tēde-
re in illā et ad illā: nisi qz quisq; tē-
dendo ad illam puenit: non extra
illā remāebit: s; intra illā pmanebit:
Quōd expōitū et samilarit; significat
si dicit tendēdū eē in illā qd si dicit ad
illā. Nāc itaq; rōe puto pgruēt; pos-
se dici credēdū eē i illā qd ad illā.

Quoniam in patrē et filiū et eorū
spiritū pariter et in singulos
et simul in tres credendum
sit: **Capitulum. LXXIII.**

Redendū igit est piter i pa-
trē et filiū et eorū spiritū et in
singulos et sil i tres: qz et singu-
lus pat; et singulus fili; et singls eorū
spūa est sūma eentīa: et sil pat; et fili;
cū suo spū sūt vna eadēq; sūma esse-
ntia: i quā solā oīs hō debet credere:
qz est sol; finis quem in oī cogitatu

actuq; suo p amorē debet intēdere.
Nā manifestū est qz sic i illā tēdere
nisi credat illā null; pōt: ita illā cre-
dere nisi tēdat i illā null; pdest.